GRUP B

10:00 H 11:30H

1 AGRUPACIO CONGRES 1-2

a| CTT ELS AMICS DE TERRASSA
8 CTT ELS AMICS DE TERRASSA

e

5 CTT RIPOLLET MASCULI

13:00 H

0-3

b| CTT BADALONA INFANTIL
4 CTT BADALONA INFANTIL 1-2
3 CTT BADALONA ALEVI 2-1

CTT BADALONA ALEVI

0

6 C.T.T.VILANOVA "A"

f

7 CTT ATENEU 1882 "A"
d|CTT PARETS

CTT BADALONA INFANTIL

CTT PARETS

CTT BADALONA INFANTIL

2 CTT PARETS 0-3

perdedor e CTT ELS AMICS DE TERRASSA

1-2

1-2

CTT PARETS

perdedor f CTT BADALONA ALEVI

CTT BADALONA ALEVI

perdedor a AGRUPACIO CONGRES

perdedor b CTT RIPOLLET MASCULI

2-1

3-0

1r class

2n class

3r class

CTT ELS AMICS DE TERRASSA 4t class

perdedor c C.T.T.VILANOVA "A"

perdedor d CTT ATENEU 1882 "A"

AGRUPACIO CONGRES

C.T.T.VILANOVA "A"

AGRUPACIO CONGRES

perdedor g

perdedor h

0-3

2-1

C.T.T.VILANOVA"A"

CTT RIPOLLET MASCULI

CTT ATENEU 1882 "A"

CTT RIPOLLET MASCULI

2-1

CTT ATENEU 1882 "A"

5e class

6e class

7¢ class

8e class



(teclejant el n°personal surt el nom automatic)

10:00 H
QUAR

TAULA 1

10:00 H
QUAR

TAULA 2

10:00 H
QUAR

TAULA 3

10:00 H
. AR

TAULA 5

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

6333
6454
6333
6454

ne pers.

6732
7078
7078
6732

ne pers.

5312
6465
5312
6465

n° pers.

6824
6939
6901
6824

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
AGRUPACIO CONGRES

BELENGUER David
VILARINO Marc
BELENGUER David
VILARINO Marc

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT RIPOLLET MASCULI

MIRO LL. Marc
BARCELO Enric
BARCELO Enric
MIRO LL. Marc

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA ALEVi

LLORET Arnau
MENINO Eudald
LLORET Arnau
MENINO Eudald

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
CTT ATENEU 1882 "A"

RUIZ David
ROMERO David
GRANE Andreu

RUIZ David

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

7607
7809
7607
7809

ne pers.

6464
7683
6422
6464

ne pers.

7130
7184
6698
7184

n° pers.

5997
7528
7528
7533

BADALONA

EQUIP YX

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

ALUJAS Gabriel
MITJANS Jaume
ALUJAS Gabriel
MITJANS Jaume

CTT ELS AMICS DE TERRASSA

1-2

EQUIP YX

CTT BADALONA INFANTIL

MENINO Pau
XIA Wenlong
RUIZ Gabriel
MENINO Pau

CTT BADALONA INFANTIL

1-2

EQUIP YX

C.T.T.VILANOVA "A"

SALLANT Marc
MATARO Edgar
MARSAL Josep
MATARO Edgar

CTT BADALONA ALEVIi

2-1

EQUIP YX
CTT PARETS

JUAREZ Raul
GORDILLO Xavier
GORDILLO Xavier
NAVARRETE Marti

CTT PARETS

0-3

DATA :

1rJoc
11-7
9-11
11-8

1rJoc
7-11

12-10
7-11

1rJoc

14-12
7-11
11-5

1rJoc
5-11
2-11
7-11

15/03/2014 GRUP:

2n Joc 3rJoc
12-10 9-11
9-11 12-10
8-11 11-9
2n Joc 3rJoc
7-11 9-11
11-6 11-5
9-11 5-11
2n Joc 3rJoc
11-8 11-2
9-11 4-11
8-11 11-5
2n Joc 3rJoc
9-11 15-17
6-11 11-9
8-11 4-11

4rt Joc
7-11
8-11
12-10

4rt Joc

4rt Joc

11-9

4rt Joc

4-11

5¢Joc JOCS TOTAL
5-11 2-3 0-1
1-3 0-2
3-1 1-2

5éJoc JOCS TOTAL

0-3 0-1
3-0 1-1
0-3 1-2

5éJoc JOCS TOTAL

3-0 1-0
0-3 1-1
3-1 2-1

5éJoc JOCS TOTAL

0-3 0-1
1-3 0-2
0-3 0-3



11:30 H

TAULA 1

11:30H

TAULA 2

11:30H
O

TAULA 3

11:30H
O

TAULA 5

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

7809
7607
7809
7607

ne pers.

6465
5312
6465
5312

EQUIP AB
CTT ELS AMICS DE TERRASSA

MITJANS Jaume
ALUJAS Gabiriel
MITJANS Jaume
ALUJAS Gabiriel

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA ALEVI

MENINO Eudald
LLORET Arnau
MENINO Eudald
LLORET Arnawu

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB

n° pers. AGRUPACIO CONGRES

6454
6333
6454
6333

VILARINO Marc
BELENGUER David
VILARINO Marc
BELENGUER David

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB

n° pers. CTT ATENEU 1882 "A"

6901
6824
6939
6901

GRANE Andreu
RUIZ David
ROMERO David
GRANE Andreu

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

6422
6464
6464
7683

ne pers.

7533
5997
7528
7533

EQUIP YX
CTT BADALONA INFANTIL

RUIZ Gabriel
MENINO Pau
MENINO Pau
XIA Wenlong

CTT BADALONA INFANTIL

0-3

EQUIP YX
CTT PARETS

NAVARRETE Marti
JUAREZ Raul
GORDILLO Xavier
NAVARRETE Marti

CTT PARETS

1-2

EQUIP YX

n° pers. CTT RIPOLLET MASCULI

7078
6732
7078
6732

BARCELO Enric
MIRO LL. Marc
BARCELO Enric
MIRO LL. Marc

AGRUPACIO CONGRES

2-1

EQUIP YX

n° pers. C.T.T.VILANOVA "A"

7184
6698
7130
6698

MATARO Edgar
MARSAL Josep
SALLANT Marc
MARSAL Josep

C.T.T.VILANOVA "A"

0-3

DATA :

1rJoc
7-11

10-12

12-10

1rJoc
11-8
5-11
7-11

1rJoc
3-11
11-7

15-13

1rJoc
3-11
11-9
6-11

GRUP:

2n Joc 3rJoc
7-11 4-11
9-11 4-11
6-11 11-9
2n Joc 3rJoc
7-11 6-11
11-6 11-7
12-14 8-11
2n Joc 3rJoc
7-11 2-11
10-12 9-11
6-11 7-11
2n Joc 3rJoc
8-11 5-11
3-11 11-9
7-11 8-11

artJoc  5eJoc JOCS TOTAL
0-3 0-1
0-3 0-2

9-11 9-11 2-3 0-3

artJoc  5eJoc JOCS TOTAL
8-11 1-3 0-1
8-11 | 12-10 | 3-2 1-1
0-3 1-2

4rtJoc  5eJoc JOCS TOTAL

0-3 0-1
11-2 11-6 3-2 1-1
11-9 12-10 | 3-2 2-1

4rtJoc  5eJoc JOCS TOTAL
0-3 0-1
2-11 1-11 2-3 0-2
0-3 0-3



13:00H

A

TAULA 1

13:00 H

4 O

TAULA 2

13:00 H

TAULA 3

13:00 H

TAULA 5

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

5997
7528
7533
5997

ne pers.

5312
6465
6465
5312

ne pers.

6333
6454
6333
6454

ne pers.

7078
6732
6732
7078

EQUIP AB
CTT PARETS

JUAREZ Raul
GORDILLO Xavier
NAVARRETE Marti

JUAREZ Raul

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA ALEVI

LLORET Arnau
MENINO Eudald
MENINO Eudald

LLORET Arnau

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
AGRUPACIO CONGRES

BELENGUER David
VILARINO Marc
BELENGUER David
VILARINO Marc

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT RIPOLLET MASCULI

BARCELO Enric
MIRO LL. Marc
MIRO LL. Marc
BARCELO Enric

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

6464
6422
7683
6422

ne pers.

7607
7809
7809
7607

ne pers.

7184
6698
7184
7130

ne pers.

6939
6901
6824
6939

EQUIP YX
CTT BADALONA INFANTIL

MENINO Pau
RUIZ Gabriel
XIA Wenlong
RUIZ Gabriel

CTT BADALONA INFANTIL

1-2

EQUIP YX
CTT ELS AMICS DE TERRASSA

ALUJAS Gabriel
MITJANS Jaume
MITJANS Jaume
ALUJAS Gabiriel

CTT BADALONA ALEVIi

3-0

EQUIP YX
C.T.T.VILANOVA "A"

MATARO Edgar
MARSAL Josep
MATARO Edgar
SALLANT Marc

AGRUPACIO CONGRES

2-1

EQUIP YX
CTT ATENEU 1882 "A"

ROMERO David
GRANE Andreu
RUIZ David
ROMERO David

CTT RIPOLLET MASCULI

2-1

DATA :

1rJoc
8-11
8-11
11-6

1rJoc
11-3
11-8
9-11

1rJoc
8-11

15-17

14-12

1rJoc
8-11

14-16
11-6

2n Joc
8-11
10-12
12-10

2n Joc
12-14
11-6
12-10

2n Joc
2-11
11-7
11-9

2n Joc
11-6
17-15
11-6

GRUP:

3rJoc
11-8
11-6

17-15

3rJoc
11-2

11-4

11-7

3rJoc

10-12
11-6
6-11

3rJoc
11-8

11-8

7-11

4rt Joc
13-11
4-11

4rt Joc
11-7

11-8

4rt Joc

4-11
11-6

4rt Joc
4-11
7-11
11-6

5¢Joc JOCS TOTAL
8-11 2-3 0-1
1-3 0-2
3-0 1-2
5¢Joc JOCS TOTAL
3-1 1-0
3-0 2-0
3-1 3-0
5¢Joc JOCS TOTAL
0-3 0-1
11-5 3-2 1-1
3-1 2-1
5¢Joc JOCS TOTAL

11-9 3-2 1-0
6-11 2-3 1-1
3-1 2-1



SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

37190d

371904

31900

3790d

37804a

3790d

318904

37804

3790d

31804




SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

37190d

371904

31900

3790d

37804a

3790d

318904

37804

3790d

31804




